Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
20.11.2025 г.                                                                                              № 198/994

О возложении обязанностей Секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара
на члена комиссии Семенову С.В.

В связи с отпуском секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Маминой В.Н., в соответствии с пунктом 13 Регламента территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара, территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
	1.Возложить полномочия секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Маминой Веры Николаевны на члена территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Семенову Светлану Владимировну, со дня принятия настоящего решения.
2.Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Иващенко Р.С.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара

            Р.С. Иващенко

	Член территориальной
избирательной комиссии
Центральная г. Краснодара
осуществляющий полномочия
     секретаря комиссии

       С.В. Семенова

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11                                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ   20 . 11 .2025 г.                                                                                              №  198/99 4     О возложении обязанностей  Секретаря   территориальной  избирательной комиссии Центральная г. Краснодара    на  члена   комиссии  Семенову   С.В.     В связи с   отпуском   секретаря   территориальной избирательной комиссии  Центральная г. Краснодара   Мамино й В.Н ., в соответствии с пунктом 13  Регламента территориальной избирательной комиссии Центральная г.  Краснодара, территориальная избирательная комиссия Центральная г.  Краснодара РЕШИЛА:      1.Возложить полномочия  секретаря   территориальной избирательной  комиссии Центральная г. Краснодара  Маминой  Веры Николаевны   на  члена   территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара  Семенову Светлану Владимировну , со дня принятия настоящего решения.   2.Разместить настоящее решение на сайте территориальной  избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.    3.   Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на  председателя   территориальной избирательной комиссии Центральная г.  Краснодара  Иващенко Р.С .

Председатель территориальной   избирательной комиссии   Центральная г. Краснодара                      Р.С. Иващенко

Член территориальной    избирательной комиссии   Центральная г. Краснодара   ос уществляю щий полномочия          секретар я комиссии               С . В .  Семенова